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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 216 489,92 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 5 172,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 91 070 091,80 0,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 91 070 091,80 0,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 784 677,00 50 864 338,34 0,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 784 677,00 50 864 338,34 0,00
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025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 834 014,97 0,00 0,00 194 709,00 0,00 0,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 992 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 992 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 177 957 073,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 124 061 718,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

04202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 53 895 354,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 365 737 735,11 0,00 0,00 1 764 063,00 284 085 350,20 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 98 543 398,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 94 943 481,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 3 599 917,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 9 303 504,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 9 303 504,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 4 472 797,36
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
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02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
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03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 216 489,92 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 216 489,92 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 141 934 430,14 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 91 070 091,80 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
04202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 50 864 338,34 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
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04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 284 301 840,12 0,00 0,00 220 166 601,36
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